Ianue, in ecclesia Sancti Laurentii. Consules communis Willelmus Em-
briacus, Willelmus Guercius et Iordanus Richerius laudaverunt quod Cenoar-
dus® Danensis habeat, teneat atque possideat iure proprio tantum in domo
fratris sut Oberti Danensis que est in Clavica quod bene sit valens 1(1)b(ras)
111, s(oldos) XI, d(ena)r(ios) VIII denariorum lanuensium, quos denarios ipse
Cenoardus solvit in collecta denariorum XX per libram pro domo predicta, cui
coheret ab una parte domus Cenoardi, ab alia parte vacuum commune Cardi-
nalis Voiadisci et Iohannis Grite et consortum, retro tresenda et antea via
publica, et ita ut supra legitur habeat® Cenoardus predictus sine contradictio-
ne fratris sui Oberti et creditorum omnium et sine contradictione omnium
personarum que ius in domo ipsa habeant aut habere possint. Et si Obertus
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Danensis, frater suus, vel creditores aut altera persona que in domo ipsa ius
haberent sibi Cenoardo contrariarent vel molestarent, laudaverunt ei Cenoar-
doc in illa domo duplum nomine pene sine eorum et earum atque omnium
pro eis contradictione. Hoc autem ideo factum est quoniam cum predictad
domus esset in posse manifestato et obveniret predicta quantitas collecte ad
solvendum ex denariis XX per libram, volebant <c>onsules et proposue-
runt in duplum ipsam domum de quantitate predicta diruere si non fuisset¢
qui simplum solveret. Unde frater eius Cenoardusf iam dictus, libras 11,
soldos X1, denarios VIII solvendo in ordinacione et mandato consulums,
noluit sustinere domum dirui et a dirutione ipsam redemit. Quare consules,
volentes Cenoardum indempnem reservare et ne sua bonitas sibi in dampnum
vergeretur, cum de mandato eorum ut supra solvisset, ut supra legitur® lauda-
verunt et possessionem cum dominio ex predicta domo per Oliverium Me-
rendam clavigerum tradi fecerunt Cenoardo prescripto. Eadem die.

a Cenoardus: corretto Y segue depennato al ¢ Cenoardo: in sopralinea d pre-
dicta: in sopralinea ¢ fuisset: in sopralinea su esset depennato fsegue depennato de
mandato consulum domum a dict 8 segue depennato nollens h ut supra legitur: in so-
pralinea e nel margine su ut prel depennato i segue depennato clavigeruc

459
1201, febbraio 13, Genova, in ecclesia Sancti Laurentii

Richelda, madre di Enrico Vidale, dichiara di dovere a Guglielmo de
Pallo, per Poccasione rappresentato da Pagano della Volta, 4 live e 16 soldi e 7
per Pimposta di 20 denari per liva, che si impegna a pagare entro la festivita di
San Giovanni Battista.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele. V.
anche n. 460.

(c. 1747.) Ego Richelda, mater Enrici Vidalis, confiteor debere Willelmo
de Pallo libras 1111, soldos XVI%: denariorum Ianuensium ex collecta denario-
rum XX per libram, quas et quos promitto dare ei aut eius certo nuncio per me
vel meum nuncium usque proximum festum sancti Iohannis Baptiste, alioquin
penam dupli bona pignori intrare, te Pagano de Volta stipulanti nomine predicti
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Willelmi et existenti eius speciali nuncio et procuratore in hoc casu. Actum in
ecclesia Sancti Laurentii. Testes Petrus guardator, Ugo de Scurtabove et Ermi-
nius de Porta. Anno dominice nativitatis MCCI, indictione III%, XIII die februarii.

460

1201, febbraio 13, Genova, i ecclesia Sancti Laurentii

Richelda, madre di Enrico Vidale, dichiara di dovere, per conto di Gu-
glielmo Pennadoro di Penna, a Ido Tabacco 4 lire, 10 soldi e 2 denari per
Pimposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare entro la festivita di San
Giovanni Battista.

Nel margine esterno: «n(on) ». V. anche n. 459.

Ego Richelda, mater Enrici Vidalis, confiteor debere tibi Idoni Tabaco
libras 1111, soldos X, denarios II denariorum Ianuensium ex collecta denario-
rum XX per libram pro Willelmo Pennaauri de Penna, quas et quos promitto
dare tibi aut tuo certo misso per me vel meum missum usque proximum fe-
stum sancti Iohannis Baptiste, alioquin penam dupli bona pignori intrare.
Actum eodem loo et die et coram eisdem testibus.

461

1201, febbraio 16, <Genova>, in domo quondam Iordani Michaelis

Envrico Pecia dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Anna, ve-
dova di Giordano Michaelis 2 lire per commerciare a Bougie.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.
Ego Enricus Pecia confiteor accepisse a te Anna, uxore quondam Ior-

dani Michaelis, in accomendatione libras 1T denariorum Ianuensium, quas
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tuo precepto Bugeam causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et
michi melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis. In reditu vero
et cetera, ad quartum proficui et mittere possim per idoneum nuncium si
michi visum fuerit. Actum in domo quondam Iordani Michaelis. Testes
Obertus Cacha et Ugolinus Pecia. Eadem die.

462

1201, febbraio 15, <Genova>, prope domum Oglerii Scoti

Oberto Gallo dichiara di dovere a Oberto Porco 6 lire, 11 soldi e 8 dena-
7i per Pimposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare entro la festivita
di San Giovanni Battista.